

Årsredovisning för
Valentones & Tunes AB

559287-4811

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mats Valentin
Styrelseledamot

2024-10-14

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Valentones & Tunes AB, 559287-4811, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2020 och bedriver sedan dess musikproduktion, litterärt och konstnärligt skapande samt stödtjänster till artistisk verksamhet

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med c:a 134 % jämfört med föregående år. Bolagets största inkomstkälla är royaltyavräkning. Bolaget redovisar royalty som intäkt i takt med att den kan beräknas på ett tillförlitligt sätt, vilket normalt sett är när utbetalning sker. Under räkenskapsåret har royaltyavräkningar inkommit som till viss del hänför sig till tidigare räkenskapsår och detta har påverkat årets resultat positivt.

Under räkenskapsåret har antalet strömningar av musik jag producerat ökat på digitala plattformar vilket bidragit till högre omsättning jämfört med föregående år.

/ Mats Valentin, ensam ägare och styrelseledamot.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	Belopp i Tkr 2020/2022
Nettoomsättning	24 429	10 458	5 187
Resultat efter finansiella poster	22 785	9 140	3 835
Soliditet %	80,4	73,8	70,5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	1 821 192	5 503 930
Balanseras i ny räkning		5 503 930	-5 503 930
Utdelning		-1 000 000	
Årets resultat			20 577 679
Belopp vid årets utgång	25 000	6 325 122	20 577 679

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	6 325 122
Årets resultat	20 577 679
Summa	26 902 801
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	26 000 000
Balanseras i ny räkning	902 801
Summa	26 902 801

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Stockholm 2024-10-14.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		24 429 351	10 458 129
Övriga rörelseintäkter		400	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		24 429 751	10 458 129
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-139 677	-22 905
Övriga externa kostnader		-639 251	-362 294
Personalkostnader	2	-1 388 506	-899 554
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-43 406	-36 767
Summa rörelsekostnader		-2 210 840	-1 321 520
Rörelseresultat		22 218 911	9 136 609
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		574 281	3 112
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 637	0
Summa finansiella poster		565 644	3 112
Resultat efter finansiella poster		22 784 555	9 139 721
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		3 160 000	-2 200 000
Summa bokslutsdispositioner		3 160 000	-2 200 000
Resultat före skatt		25 944 555	6 939 721
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 366 876	-1 435 791
Årets resultat		20 577 679	5 503 930

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	136 861	147 071
Summa materiella anläggningstillgångar		136 861	147 071
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 120 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 120 000	0
Summa anläggningstillgångar		1 256 861	147 071
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		199 078	902 765
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 816 515	47 500
Summa kortfristiga fordringar		6 015 593	950 265
Kassa och bank			
Kassa och bank		26 217 196	12 255 918
Summa kassa och bank		26 217 196	12 255 918
Summa omsättningstillgångar		32 232 789	13 206 183
SUMMA TILLGÅNGAR		33 489 650	13 353 254

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		6 325 122	1 821 192
Årets resultat		20 577 679	5 503 930
Summa fritt eget kapital		26 902 801	7 325 122
Summa eget kapital		26 927 801	7 350 122
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	3 160 000
Summa obeskattade reserver		0	3 160 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	131 838
Skatteskulder		6 240 388	2 114 446
Övriga skulder		311 461	586 848
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		6 561 849	2 843 132
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		33 489 650	13 353 254

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Bolaget redovisar royalty som intäkt i takt med att den kan beräknas på ett tillförlitligt sätt, vilket normalt sett är när bolaget erhåller uppgift om användning och utbetalning. Intäkten redovisas då i den redovisningsperiod den avser.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-05-01 - 2024-04-30</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-04-30</i>	<i>2023-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	183 838	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	33 196	183 838
Utgående anskaffningsvärden	217 034	183 838
Ingående avskrivningar	-36 767	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-43 406	-36 767
Utgående avskrivningar	-80 173	-36 767
Redovisat värde	136 861	147 071

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-04-30	2023-04-30
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 120 000	0
Utgående anskaffningsvärden	1 120 000	0
Redovisat värde	1 120 000	0

Underskrifter

Stockholm

Mats Valentin

2024-10-14

Mats Valentin
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-10-14

Certe Revision AB

Marcus Bruzelius

Marcus Bruzelius
Auktoriserad revisor
